
XXXVI inauguracja roku akademickiego 2002/2003 w Szkole Nauk Technicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej.

Notatki Płockie 47/4-193, 46

2002

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

XXXVI INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2002/2003 W SZKOLE NAUK TECHNICZNYCH I SPOŁECZNYCH POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ



Przecięcie wstęgi pamiątkowej i uroczyste otwarcie Auli

W dniu 2 października 2002 roku w nowo wybudowanej auli odbyła się kolejna XXXVI Inauguracja Roku Akademickiego w płockim kampusie Politechniki Warszawskiej, który od marca 2002 roku ma nazwę Politechnika Warszawska Szkoła Nauk Technicznych i Społecznych. Wyodrębnienie szkół jako grup wydziałów zorientowanych na pewne bliskie sobie w jakiś sposób nauki jest tradycją uczelni anglosaskich. W Politechnice Warszawskiej pierwszą Szkołę powołano właśnie w Płocku ze względu na odrębność terytorialną. Jest to dowód uznania dotychczasowej działalności jednostki zarówno w zakresie dydaktyki jak i badań naukowych. Szkoła jest wyższym stopniem rozwoju jednostki szkolnictwa wyższego, ma większą samodzielność niż wydział zamiejscowy czy ośrodek naukowo-dydaktyczny.

Uroczystość inauguracji nowego roku akademickiego zbiegła się z zakończeniem ważnych dla Politechniki inwestycji. Oddano do użytku aulę na

360 miejsc i audytorium na 160 miejsc bogato wyposażone w dydaktyczne systemy multimedialne oraz dwa laboratoria.

Wstęgę symbolizującą otwarcie tych ważnych elementów infrastruktury dydaktycznej i naukowej przecięli wspólnie Marszałek Sejmu RP Marek Borowski, Prezydent Miasta Płocka Wojciech Hetkowski, Wiceminister Andrzej Piąt, JM Rektor Politechniki Warszawskiej Stanisław Mańkowski, Wiceprezes PKN ORLEN SA Andrzej Macenowicz oraz Prorektor Politechniki Warszawskiej Janusz Zieliński. Aulę poświęcił i przy tej okazji wygłosił przemówienie okolicznościowe Jego Ekscelencja Biskup Płocki ks. prof. dr hab. Stanisław Wielgus. Potem wszystko poszło zgodnie z ustalonym zwyczajem, z tą tylko uwagą, że znaczna część widzów nie mieszcząca się w auli (ok. 200 osób) obejrzała transmisję telewizyjną uroczystości, gromadząc się w audytorium, które ma łączność telekomunikacyjną z każdą odpowiednio wyposażoną salą na świecie. Taką samą łączność ma również aula, w której odbywała się uroczystość inauguracji roku akademickiego.



Licznie zebrani w Auli goście podczas uroczystości inauguracji roku akademickiego 2002/2003